
 
全日本選手権「個人戦」要項（準備中）について 

 

 

平素は当協会事業にご助力、ご協力頂き、御礼申し上げます。 

ご承知の事と存じますが、新型コロナウイルス感染症拡散の影響により、自粛解除とな

りました現在も、大会の延期、中止が続いている状況にあります。 

９月開催の全日本フェンシング選手権大会（個人戦）もどのようにしたら開催出来るか、

詳細を検討しながら準備を進めております。６月２２日(月)には要項を発表致します。 

つきましては６月２２日(月)に要項を発表致しますので、各支部におかれまして、今しば

らくお待ち頂き、発表後、ご確認、ご対応頂きますよう、何卒よろしくお願い致します。 

 

競技会事業委員会 


